
Dámské kompresní legíny UNDER ARMOUR-UA HG Armour WM Legging-BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dámské kompresní legíny značky Under armour. Legíny UA HG Armour osloví minimalistickým designem s
moderními prvky. HeatGear® tkanina poskytuje nejen výborné funkční vlastnosti, ale i příjemný pocit při nošení.
Kompresní funkce poslouží při každém tréninku a zlepší výkon.

Legíny pro dámy se díky pružné konstrukci postarají o vysoký stupeň mobility. Ploché švy nedráždí pokožku.
Výhodou legín Under armour jsou boční síťovinové panely, které jsou zárukou skvělé prodyšnosti. Černé kompresní
legíny jsou vhodné na volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Lehká látka HeatGear®
Materiál výborně odvádí pot a schne velmi rychle
kompresní
4-way stretch konstrukce
Ergonomické ploché švy poskytují pohodlné nošení
Síťované boční panely pro vyšší prodyšnost
vysoký pás
Kapsa na zadní straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


